

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Obec Radimovice u Tábora
Radimovice u Tábora 19
391 31 Radimovice u Tábora

V Radimovicích u Tábora 30.12.2021

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí informací.

Dne 14.12.2020 nabyl platnost obnovený katastrální operát v části katastrálního území Radimovice u Tábora. Porovnáním původních výměr pozemků, které jsou nebo byly ve vlastnictví Obce Radimovice u Tábora a které byly obnovou katastrálního operátu dotčeny, jsem zjistil, že došlo ke zmenšení hodnoty celkového součtu výměr.

Žádám:


1. O poskytnutí seznamu vlastníků a čísel parcel, u kterých došlo ke zmenšení výměr ve prospěch obce.
2. O poskytnutí seznamu vlastníků a čísel parcel, u kterých došlo ke změně výměry na úkor pozemků patřících obci.
3. O jmenný seznam členů komise pro zjišťování hranic.
4. O zaslání pravidel pro postup řešení nesouladů zjištěných při obnově katastrálního operátu v obci Radimovice u Tábora a případnou kopii usnesení zastupitelstva obce, pokud byla tato pravidla zastupitelstvem obce schvalována.
5. Byla řešena existence staveb jiných vlastníků nacházejících se na pozemcích ve vlastnictví obce? Pokud ano, sdělte u kterých vlastníků k tomu došlo a jakým způsobem.
6. Byly uzavřeny v souvislosti se zjištěnými nesoulady nějaké smlouvy, kterými došlo k převodu pozemků nebo jejich částí z vlastnictví Obce Radimovice u Tábora? V případě, že ano, žádám o jejich kopie.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám zaslat do mé datové schránky a rovněž tak výše požadované materiály a odpovědi na položené otázky.


Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,



dat. narození: 

trvale bytem: Radimovice u Tábora , 391 31 Radimovice u Tábora

ID schránky: 

OBEC RADIMOVICE U TÁBORA

Radimovice u Tábora 18, 391 31 Dražice, tel: 703146684
IČO 00667102, e-mail: urad@radimoviceutabora.cz

Ing. Lubomír Matyska

Radimovice u Tábora
391 31 Dražice

V Radimovicích u Tábora dne 31.1.2022

Věc: Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti, kterou požadujete poskytnutí informací týkající se realizování revize operátu obce Radimovice u Tábora sděluji:

Revize operátu obce byla realizována dle vyhlášky č. 357/2013 Sb. v plné kompetenci katastrálního úřadu Jihočeského kraje pracoviště Tábor.

-Na body č.1- č.4 Vaší žádosti Vás odkazují na výše uvedený úřad. Obec není v této záležitosti kompetentní.

-K bodu 5 - byla řešena jedna cizí stavba na obecním pozemku. Způsob řešení a konečného vyřešení nesouladu je uveden v zápisu z jednání zastupitelstva č. 2/2020 pod usnesením č. 23/2020. Zápis je veřejně přístupný na úřední desce obce.

-K bodu 6 – byla uzavřena pouze jedna smlouva. S ohledem na nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 216/679 a neuděleného souhlasu druhé strany smluvního vztahu, není možné předmětnou smlouvu poskytovat v elektronické a tištěné verzi. Smlouva v omezeném rozsahu je však k nahlédnutí na obecním úřadu v úředních hodinách.

S pozdravem

Pavel Datum:
2022.01.31
Pavel Matyš Matyš 18:09:11
starosta +01'00'

Na vědomí: Katastrální úřad JK

Příloha: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.